

हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University श्रीनगर गढ़वाल (उत्तराखण्ड)—246174 Srinagar Garhwal (Uttarakhand) – 246174 (केन्द्रीय विश्वविद्यालय) (A Central University)

Ref. No. DSW/2023/66 Dated: 07-08-2023

Important Notice for admission in the first semester of Undergraduate level in all three campuses of HNBGU

The Students who have given CUET entrance examination for admission in the first semester of undergraduate level but due to some issues failed to give CUET examination in concerned relevant domain subjects are informed that University is giving them one chance to register themselves for admission in the first semester of undergraduate level.

All such students are informed to get themselves registered on Samarth Portal (hnbgucuet.samarth.edu.in). The registration portal for First Semester of Undergraduate level will open from 14/08/2023 and the last date for registration will be 18/08/2023.

Note: Admission will be given subject to the availability of seats in concerned programme/subject.

Registration Link: https://hnbgucuet.samarth.edu.in

हे.न.ब. ग.वि.वि. के तीनों परिसरों में स्नातक स्तर में प्रवेश के लिए महत्वपूर्ण सूचना

सभी छात्र जिन्होंने स्नातक स्तर पर प्रथम सेमेस्टर में प्रवेश के लिए सी.यू.ई.टी. प्रवेश परीक्षा दी है परंतु कुछ कारणवश संबन्धित / प्रासंगिक डोमेन विषयों में सी.यू.ई.टी. परीक्षा देने में विफल रहे है, उन्हें सूचित किया जाता है कि विश्वविद्यालय उन्हें प्रवेश के लिए खुद को पंजीकृत करने का स्नातक प्रथम सेमेस्टर में एक मौका दे रहा है।

ऐसे सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि वे समर्थ पोर्टल hnbgucuet.samarth.edu.in पर अपना पंजीकरण करा लें। स्नातक स्तर पर प्रथम सेमेस्टर के लिए पंजीकरण पोर्टल 14/08/2023 से खुलेगा और पंजीकरण की अन्तिम तिथि 18/08/2023 होगी।

नोट: प्रवेश संबन्धित कार्यक्रम / विषयों में सीटों की उपलब्धता पर ही दी जाएगी।

पंजीकरण लिंक: https://hnbgucuet.samarth.edu.in

Prof. M.S. Negi Dean Students' Welfare

1000